ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

4-го созыва

(одиннадцатая сессия)

Решение № 253

г. Прокопьевск                                                                                           20.11.2009

О внесении изменений в муниципальную целевую Программу «Качество жизни» на 2009 год, утвержденную решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 24.09.2008 № 639 (в ред. от 23.06.2009 № 179)

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Уставом города Прокопьевска,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Внести следующие изменения в муниципальную целевую Программу «Качество жизни» на 2009 год, утвержденную решением Прокопьевского городского Совета  народных депутатов от 24.09.2008 № 639 (в ред. от 23.06.2009 № 179):

1.1. пункт «Объемы и источники финансирования» раздела «Паспорт муниципальной целевой Программы» изменить и изложить в новой редакции:

«Необходимый объем финансирования для реализации Программы составляет 31 000 тыс.руб. из средств местного бюджета»;

1.2. в разделе III «Финансовое обеспечение Программы «Качество жизни»:

1.2.1.
 в пункте 1 абзацах 1, 2 и 3 цифры «18 000» заменить цифрами «8 411,3», цифры «700,0» заменить цифрами «916,8» и цифры  «1 300,0» заменить цифрами «1 889,1»;

1.2.2. в пункте 2 абзацах 2 и 3 цифры «613,6» заменить цифрами «644,9» и  цифры «190,2» заменить цифрами «189,2»;

1.2.3. в пунктах 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10 и 11 цифры «23,2» заменить цифрами «25,0», цифры «5 474,0» заменить цифрами «3 800,0», цифры «300,0» заменить цифрами «366,0», цифры «36,0» заменить цифрами «40,5», цифры «120,0» заменить цифрами «69,0», цифры «6 684,0» заменить цифрами «13 292,3», цифры «3,0» заменить цифрами «0,4», цифры «432,0» заменить цифрами «511,0»;

1.2.4. дополнить раздел III пунктами 12, 13, 14, 15 и 16 следующего содержания:

	1
	2
	3
	4
	5

	12.
	Почтовые расходы по пособию на погребение безработных граждан (1,5 %)
	22,0
	Местный бюджет
	МУ «КСЗН»

	13.
	Гос. поддержка многодетным семьям на приобретение коров, нетелей и кормов
	102,0
	Местный бюджет
	МУ «КСЗН»

	14.
	Услуги по организации деятельности молодежного отряда
	53,0
	Местный бюджет
	МУ «КСЗН»

	15.
	Создание компьютерного класса для обучения инвалидов
	580,0
	Местный бюджет
	МУ «КСЗН»

	16.
	Приобретение сладких новогодних подарков для детей
	33,5
	Местный бюджет
	МУ «КСЗН»

1.2.5. в строке «Итого» цифры «33 930,0» заменить цифрами «31 000,0».

1.3. в разделе IV «Ресурсное обеспечение Программы» слова «в сумме 33 930,0 тыс. рублей» заменить словами « в сумме 31 000,0 тыс. рублей».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: планово-бюджетный (Н.Адамова), контрольно-правовой (Л.Кобзева), по социальной политике (Н.Тарасова).

      Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов

         Г. Миллер

               Глава

            города Прокопьевска

                   В. Гаранин